- 1 -

安徽省高职院校教学工作诊断与改进专家委员会
高职诊改〔2021〕5 号

关于征集安徽省高职院校教学工作诊断
与改进典型案例的通知

各高职院校：

在省教育厅的部署和推进下，我省诊改试点工作顺利

推进。2020 年完成了首批 8 所学校的诊改复核工作，有力

地增强了高职院校质量保证的主体意识，推进了学校内部

质量治理。为全面总结诊改试点工作经验，加强对典型案

例、理论研究成果的宣传推广工作，发挥试点院校的示范

引领作用，安徽省诊改专委会现征集首批 8 所诊改复核学

校推进教学工作诊断与改进和内部质量保证体系建设的典

型案例。每校可根据复核结论，至少报送一个案例，多报

不限。经省诊改委遴选、完善后，优秀案例及工作经验将

在全省高职院校培训、推广。具体通知如下：

一、案例内容

1.案例内容反映各校推进教学诊断与改进工作或推进内

部质量保证体系建设、探索新时代教育评价改革的经验做

法。

2.案例既可以是按照完整架构的内部质量保证体系建设

及诊改运行样板，也可以是学校在某一方面的独创模式，

- 2 -

体现高水平学校的示范效应。诊改委秘书处可根据复核专

家意见为各校提供参考建议。

3.案例叙述科学、准确，可读、易懂，能体现各校特

色，能作为可借鉴、可推广、可复制范式，解决普遍共性

问题，指导院校实践。

二、案例要求

案例需提供 WORD、PPT 两个文档，PPT 文档主要用于实

操培训。

三、报送时间

本次案例征集截止时间为：2021 年 4 月 20 日

四、报送方式

本次案例征集采取电子版方式报送，电子邮箱：

zgmsc@whit.edu.cn

报送联系人：宋平平  13905530023

安徽省高职院校教学工作

诊断与改进专家委员会

二○二一年三月三十日

安徽省高职院校教学工作诊断与改进专家委员会    2021年 3月 30日印发